关于做好2012-2013学年第一学期重考报名工作的通知
各教学单位：
根据本学期教学工作安排，现将2012-2013学年第一学期重考报名工作安排如下：
一、组织报名
各学院必须认真核对本院学生历年来经补考、重考后仍未取得学分（含作弊、缺考）的课程，负责组织学生报名参加相关课程的重考。请学院根据《2012-2013学年第一学期全校所有课程一览表（本科）》（请登录教务处网站查询，网址：http://210.38.137.115/jwc/jiao/show.asp?id=567），组织学生做好相关课程的重考报名工作。

二、报名资格

历年来经补考、重考后仍未取得学分（含作弊、缺考）的课程，只要本学期开出相应课程（学生可登录教务处网站或到本院教务办查询《2012-2013学年第一学期全校所有课程一览表（本科）》），学生均可报名参加重考。
三、报名时间及方式
1.学生报名时间：2012年10月10日-17日。

2.学生以班为单位填写《xx班2012-2013学年第一学期重考报名汇总表》（附件1），在以上规定报名时间内将报名汇总表于10月18日前交本院教务办。

  注：学生个人报名信息（如：学号、姓名、课程号、学时、学分、课程属性等）必须准确无误；学生个人信息有误将不得参加重考。
3.各学院教务办核对、汇总本院学生重考数据，务必于10月23日前将重考报名汇总表打印一式两份（一份学院留底，一份交考试管理科）并加盖学院公章，同时发送电子文档至gdouksk@126.com考试管理科邮箱。

四、考试安排
1.各开课单位负责组织、安排相关课程的考试，并提前将考试时间、地点通知学生所在单位和任课教师。

2.学生所在单位负责打印重考证和通知学生。
五、成绩提交
学生重考成绩由任课教师通过综合教务管理系统网上录入。请开课单位务必将参加重考的学生名单提前通知相应任课教师。

六、其它

1.请各学院通知2012届结业生回校申请相关课程的重考。

2.请学生务必携带身份证（学生证）、重考证参加考试，无证者一律不得参加考试。
教务处考试管理科

2012年10月8日